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Beskrivning
YGAR är ett runt ytterväggsgaller avsett att användas 
som intags- eller avluftgaller. Gallret är konstruerat för 
användning i komfortanläggningar.

Funktionsbeskrivning

−− Fixeras med gjutning eller spikning.

−− Levereraras med smådjurssäkert nät.

Material och ytbehandling
YGAR är tillverkad av gjuten aluminium. Gallret kan 
även levereras i lackerat utförande med valfri kulör.

Dampics produkter lackeras i följande standardkulörer: 
Annan kulör enligt offert.

KULÖR NCS S RAL

Svart 9500-N 9005

Vit 0502-Y 9010

Zinkgrå 3502-B 7040

Ljusgrå 4502-B 7044

Mörkgrå 7502-B 7024

Tegelröd 4050-Y70R 8004

Silver 9006
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Storlek
Ø D
mm

Ø dy
mm

100 100 124

125 125 148

160 160 183

200 200 218

250 250 275

315 315 350

Dimensioner

Ø D Ø dy


